2

[image: ][image: gerb_cv6]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2024 № 1433

	О внесении изменений                                    в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области        от 02.08.2023 № 736 «Об организации инженерно-технических мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В целях уточнения сведений о заглубленных помещениях подземного пространства, используемых в качестве укрытий для населения, с учётом результатов проведённых в 2024 году инвентаризационных мероприятий

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.08.2023 № 736 «Об организации инженерно-технических мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»,                      в приложение № 1 «Перечень защитных сооружений гражданской обороны                   и заглубленных помещений подземного пространства, используемых                             в качестве укрытий для населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее – Перечень), следующее изменение:
- сведения в строке с порядковым № 37 изложить в следующей редакции:

«
	№
п/п
	Вид ЗС ГО (ЗППП), номер
	Адрес укрытия
	Наименование организации-балансодержателя ЗС ГО,
управляющей компании
	Категории укрываемых

	1
	2
	3
	4
	5

	4 микрорайон

	37
	Укрытие № 4/4
	4 мкр-н, стр.2, МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска, МБУДО «Десногорская ДХШ», МБУ «Десногорская библиотека»
	МБУДО «ДДТ» г. Десногорска,
МБУДО «Десногорская ДХШ»,
МБУ «Десногорская библиотека»

	персонал организаций, учащиеся МБУДО «ДДТ» г. Десногорска, МБУДО «Десногорская ДХШ», СОГБУ ДЦ СПСиД «Солнышко»
(в рабочее время), население

».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы муниципального образования – председателя Комитета               по городскому хозяйству и промышленному комплексу муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Федоренкова.

 Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий
image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png